Відповідно до п. 13.4. Договору, Сторони досягли
згоди пункт 5.2. Договору викласти в наступній
редакції:
«5.2. Загальна ціна цього Договору складає 3 064
361,57 грн. (три мільйони шістдесят чотири тисячі
триста шістдесят одна грн., 57 коп.) без ПДВ, крім
того ПДВ 612 872,31 грн. (шістсот дванадцять тисяч
вісімсот сімдесят дві грн., 31 коп.). Разом ціна цього
Договору становить 3 677 233,88 грн. (три мільйони
шістсот сімдесят сім тисяч двісті тридцять три грн.,
88 коп.) з ПДВ.».
3. Відповідно до пункту 13.4. Договору, Сторони
досягли згоди Додаток № 2 – «Комерційна
пропозиція» та Додаток № 3 – «Обсяг очікуваного
споживання (постачання) електричної енергії
споживачу» викласти в нових редакціях, що
додаються до цієї Угоди та є невід’ємними